
Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16252

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

1/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD 
Y SIMPLIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

CVE-2025-4410	 Relación	definitiva	de	aspirantes	admitidos	y	excluidos	del	proceso	
selectivo	 para	 el	 ingreso	 por	 el	 turno	 libre,	 mediante	 concurso-
oposición,	 en	 la	 Agrupación	 Profesional	 de	 Subalternos	 de	 la	
Administración	de	la	Comunidad	Autónoma	de	Cantabria,	composición	
del	Tribunal	Calificador,	lugar	y	fecha	de	celebración	del	único	ejercicio	
eliminatorio.

RESOLUCIÓN

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo finalizado el plazo de 
alegaciones a la Resolución de relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 
para participar en el proceso selectivo para el ingreso, mediante concurso-oposición, en la 
Agrupación Profesional de Subalternos de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
Cantabria, convocado mediante Orden PRE/155/2024, de 28 de noviembre, publicada en el 
Boletín Oficial de Cantabria número 234, de fecha 3 de diciembre, por la presente,

RESUELVO

1º.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos, que se detalla como Anexo I, por 
reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos definitivamente, por los motivos que se señalan, a los aspirantes 
que se relacionan como Anexo II.

3º.- Designar a los miembros del Tribunal Calificador que actuará en el proceso selectivo 
para el ingreso, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, que queda configurado como 
sigue:

Presidente: Don Fernando Javier Rodríguez Puertas.

Presidente suplente: Don Ángel Rioz Crespo.

Vocales titulares:

 Don Roberto Bedia Cantera.

 Doña María José Díez Cueto.

 Doña Leticia Cano Fernández.

 Doña Ana González-Fleitas de Diego.

 Doña María Luisa Herrero Lastra.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16253

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

2/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

Vocales suplentes:

 Don Domingo García Cabañas.

 Doña Isabel Antón Ruiz

 Doña Virginia García Ortiz.

 Doña Ana María Gandarillas López-Pasarín.

 Doña Gemma Sánchez Román.

Secretario: Doña María Sonia González Puente.

Secretario suplente: Don Luis Carlos Fernández Toribio.

4º.- Anunciar la celebración del único ejercicio eliminatorio que tendrán lugar el día 31 
de mayo de 2025 a las 17:30 horas en el edificio de la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales, sito en la Avenida de los Castros s/n, de Santander.

Los aspirantes deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad en vigor a las 
aulas que se indican a continuación, donde se llevará a cabo el llamamiento a las 17:15 horas.

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES.

— Aula 1, Planta nivel menos dos.

 Desde: ABAD MIER, MARÍA EUGENIA.

 Hasta: CASIMIRO FERREIRA, ANIVELINE.

— Aula 2, Planta nivel menos dos.

 Desde: CASO SÁNCHEZ, ARACELI.

 Hasta: DÍAZ GÓMEZ, MARÍA.

— Aula 3, Planta nivel menos uno.

 Desde: DÍAZ JORRÍN, ANA MARÍA

 Hasta: GÓMEZ SANTAMARÍA, JOSÉ MARÍA.

— Aula 4, Planta nivel menos uno.

 Desde: GÓMEZ SANTIAGO, EVA MARÍA.

 Hasta: HONTAÑÓN ABAD, MARÍA PILAR.

— Aula 5, Planta nivel menos uno.

 Desde: HORNA SECO, LARA.

 Hasta: MACEIRA URBISTONDO, YOLANDA.

— Aula 6, Planta nivel cero.

 Desde: MADARIAGA DÍEZ, IVÁN.

 Hasta: MUÑOZ GARCÍA, RAMSÉS.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16254

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

3/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

— Aula 7, Planta nivel cero.

 Desde: MUÑOZ SÁNCHEZ, SORAYA.

 Hasta: PÉREZ ARCO, ÁNGEL TOMAS.

— Aula 9, Planta primera.

 Desde: PÉREZ CASAS, VÍCTOR FERRÁN.

 Hasta: REIGADAS RAMOS, SILVIA MARÍA.

— Aula 13, Planta primera.

 Desde: RENTERÍA MARTÍNEZ, TAMARA.

 Hasta: SAIZ ORTIZ, ESTEBAN.

— Aula 16, Planta segunda.

 Desde: SAIZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO.

 Hasta: SCHWARTZ MARTÍNEZ, IRENE.

— Aula 18, Planta segunda.

 Desde: SECO BENITO, MARTA.

 Hasta: TOCA GÓNZALEZ, FRANCISCO JAVIER.

— Aula 21, Planta segunda.

 Desde: TOCA GÓNZALEZ, SERGIO.

 Hasta: ZUBILLAGA GÓMEZ, OLGA.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Cantabria, dentro del plazo 
de dos meses contados a partir del día siguiente al de la publicación, de conformidad con el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Potestativamente se podrá interponer recurso de reposición ante el mismo órgano que 
dicta la Resolución en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación, 
en cuyo caso no se podrá interponer el recurso contencioso-administrativo anteriormente 
citado en tanto recaiga resolución expresa o desestimación presunta del recurso de reposición 
interpuesto, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y 149 
de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del Gobierno, de la Administración 
y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

Cúmplase la anterior Resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 19 de mayo de 2025.
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificación Administrativa

(POR DELEGACIÓN, Resolución de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Función Pública,

 Isabel Barragán Bohigas.



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16255

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

4/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

ANEXO I 
AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SUBALTERNOS 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre 

***9640** 1. ABAD MIER, MARIA EUGENIA 

***9441** 2. ABAD SARRAGA, LORENA 

***3193** 3. ABASCAL CRESPO, JOSE EMILIO 

***1114** 4. ABASCAL MEDIAVILLA, MARIA ESPERANZA 

***3439** 5. ACEREDA CASANUEVA, MONICA 

***4252** 6. ACHA BUJ, PILAR 

***5045** 7. ADURIZ PALOMERA, REBECA 

***9512** 8. AGUADO VALLE, MARIA DEL PILAR 

***9617** 9. AGUDO CABRERO, MARIA ANGELES 

***5907** 10. AGUDO GARCIA, ANGELA 

***5499** 11. AGÜERO LOZANO, MARIA LUISA 

***0620** 12. AJA MUÑOZ, RAQUEL 

***5813** 13. ALAMO GOMEZ, MARIA ROSARIO 

***2671** 14. ALBA SANCHEZ, SILVIA 

***0151** 15. ALCONERO REVUELTA, MARIA ANGELES 

***0563** 16. ALCONERO ROLL, LORENA 

***5874** 17. ALLENDE PELAYO, ZARA 

***7151** 18. ALLICA LOPEZ, ADRIANA 

***4518** 19. ALONSO ALONSO, MARIA ANTONIA 

***8594** 20. ALONSO ARIAS, MARIO 

***9231** 21. ALONSO CONTRERAS, MANUEL 

***9243** 22. ALONSO GOMEZ, MARIA VICTORIA 

***5950** 23. ALONSO GUTIERREZ, ANDRES 

***5606** 24. ALONSO MARTIN, LUCIA 

***9361** 25. ALONSO MONTES, JAIME 

***7093** 26. ALVAREZ CANO, FERNANDO 

***4975** 27. ALVAREZ DIEGUEZ, JAVIER 

***3349** 28. ALVAREZ FERNANDEZ, MARGARITA 

***7841** 29. ALVAREZ GUTIERREZ, JESUS ANTONIO 

***3253** 30. ALVAREZ LOPEZ, YOVANA EMELYN 

***3164** 31. ALVAREZ RUBIO, ARMANDO 

***7729** 32. AMADOR MARCANO, MARINO 

***2037** 33. AMIEVA MAGNI, CINTYA 

***1768** 34. ANDREO TERUEL, MARIA ISABEL 

***9557** 35. ANGULO HUERTA, LUIS DANIEL 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16256

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

5/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***1886** 36. ANILLO CASADO, MARIA PAZ 

***5119** 37. ANTOLIN FERNANDEZ, JOSE ESTEBAN 

***9937** 38. APARICIO BASCONES, LIDIA 

***6626** 39. ARAGONESES DIAZ, EDUARDO 

***4910** 40. ARBAIZA RODRIGUEZ, CRISTINA 

***8276** 41. ARCE BRAVO, ROCIO 

***0792** 42. ARCE LAGUILLO, MARIA CARMEN 

***4081** 43. ARCONADA BARRERO, MARIA 

***1546** 44. ARENAL GARCIA, JAVIER 

***7295** 45. ARENAL GARCIA, PEDRO 

***8751** 46. ARENAS DE LOS RIOS, CARLOS 

***7962** 47. ARGUELLES FUENTES, MARIA JOSE 

***8394** 48. ARIAS RUIZ, INMACULADA 

***7917** 49. ARPIDE FITO, GERARDO 

***5772** 50. ARREDONDO PEREZ, CARLOS 

***1477** 51. ARROYO COBO, PATRICIA 

***0590** 52. ASENSIO FERNANDEZ, EVA 

***9192** 53. ASENSIO FERNANDEZ DEL CASTILLO, NATIVIDAD 

***5533** 54. AYLLON SANCHEZ, PAULA 

***1365** 55. BAÑOS ANTON, MARIA ESTHER 

***0287** 56. BAÑOS HOYO, PEDRO ENRIQUE 

***9328** 57. BARBERO GONZALEZ, ALVARO 

***4522** 58. BARON BRAÑAS, JUANA 

***8941** 59. BARQUIN LAVIN, JESSICA 

***2859** 60. BARQUIN SAMPERIO, MARIA LUISA 

***4308** 61. BARRAL FURELOS, CRISTINA 

***9413** 62. BARREDA CASTAÑEDA, MARIA LUISA 

***8255** 63. BARREDA CUBILLOS, SUSANA 

***7867** 64. BAUTISTA VARILLAS, VERONICA 

***4906** 65. BEAR MIYAR, MARIA 

***6181** 66. BEDOYA GAITAN, LIDIA 

***3931** 67. BEDOYA GOMEZ, MARIA TERESA 

***8914** 68. BEITIA VILA, DAVID 

***7904** 69. BELAZA TOJO, ROSA MARIA 

***7406** 70. BENITO DE LA IGLESIA, MARIA BELEN 

***4555** 71. BERTRAND BENITO, CRISTINA 

***8630** 72. BEZANILLA BLANCO, ANDREA 

***4165** 73. BILBAO LORENZO, CARMEN JULIA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16257

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

6/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***2564** 74. BISBAL BUADES, ANDRES JAVIER 

***9905** 75. BLANCO GARCIA, PATRICIA 

***7312** 76. BLASCO BODON, SARA 

***9084** 77. BLASCO DE LA FUENTE, MARTA 

***1776** 78. BLAZQUEZ CALVO, MAITE 

****6901* 79. BOCHAROVA BOCHAROVA, IULIIA 

***7032** 80. BOLADO GOMEZ, ANA 

***3500** 81. BOLADO HERRERA, EVA 

***8008** 82. BOLLADA MARTINEZ, AZUCENA 

***9390** 83. BOLLAIN BENGOCHEA, MARGARITA 

***4140** 84. BORBOLLA TORRE, VERONICA 

***1097** 85. BRANDIDO CARBALLIDO, VERONICA 

***3178** 86. BRIONES SALGADO, LAURA 

***9645** 87. BRULLES AGUERO, NURIA 

***9209** 88. BUENO GRANDA, MARIA PAZ 

***1828** 89. BUSQUETS REVUELTA, SOFIA 

***7899** 90. BUSTAMANTE CAMUS, ANTONIO 

***9958** 91. CABALLERO HELGUERA, MARINA 

***3271** 92. CABALLERO MONTES, RUBEN 

***5062** 93. CACHO FERNANDEZ, NATALIA 

***4008** 94. CACHO ROTAECHE, MARIA ISABEL 

***0773** 95. CADELO DIAZ, VERONICA 

***5806** 96. CAGIGAL ORTIZ, MACARENA 

***4019** 97. CALDERON ALSINA, LUISA MARIA 

***9356** 98. CALDERON DIEGO, ANGEL 

***2708** 99. CALDERON URIBE, FRANCISCO IVAN 

***3022** 100. CALLEJA GUTIERREZ, SUSANA 

***2606** 101. CALLEJA JADRAQUE, MARIA 

***8853** 102. CALVA CASTANEDO, AMELIA 

***8400** 103. CAMINO GARCIA, MARIA ESPERANZA 

***3714** 104. CAMPA PLATA, MONICA DE LA 

***4251** 105. CAMPO LOPEZ, LUCIDIA 

***7859** 106. CANO AHEDO, ANA MARIA 

***0089** 107. CANO MARTINEZ, CARMEN 

***1663** 108. CAPA EZPELETA, LUISA FERNANDA 

***3022** 109. CARHUALLANQUI POLINO, JENNY LOURDES 

***8206** 110. CARRAL ORIA, PATRICIA 

***6719** 111. CARRILES RUBIO, RUTH MARIA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16258

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

7/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***6614** 112. CARRION ARRIBAS, ANA ISABEL 

***3599** 113. CASADO DOMINGUEZ, ALBERTO 

***4532** 114. CASADO MUÑOZ, MARINA 

***2968** 115. CASANOVA IGLESIAS, MURIEL 

***9389** 116. CASANUEVA GALLEGO, RAMON 

***8280** 117. CASAS HOYO, PATRICIA 

***6169** 118. CASAS PEREZ, DALILA ESTER 

***0837** 119. CASIMIRO FERREIRA, ANIVELINE 

***7294** 120. CASO SANCHEZ, ARACELI 

***7318** 121. CASQUERO LLATA, ITZIAR 

***6911** 122. CASTAÑEDA RUIZ, MARIA 

***7129** 123. CASTAÑEDA RUIZ, MARIA DEL CARMEN 

***7565** 124. CASTAÑEDA SANCHEZ, PURIFICACION SONIA 

***0531** 125. CASTILLO ALVARO, LIDIA DEL 

***8386** 126. CASTILLO GONZALEZ, HECTOR DEL 

***9106** 127. CASTILLO SERRANO, RAUL DEL 

***8323** 128. CASUSO SAINZ-PARDO, EUSEBIO 

***7614** 129. CATALAN AGUILAR, SALVADOR FRANCISCO 

***8149** 130. CAYON AGUDO, ANA VANESA 

***8464** 131. CEBALLOS GONZALEZ, PALOMA 

***3389** 132. CEBALLOS VILLEGAS, SARA 

***5527** 133. CEBALLOS ZAMANILLO, MARTA 

***0039** 134. CEBRECOS RUIZ, MARIA EUGENIA 

***9237** 135. CELIS PEREDA, PAULA 

***6314** 136. CERVERA RODRIGUEZ, RUBEN 

***9409** 137. CETKOVIC VUKOJE, LUKA 

****6642* 138. CICU CICU, TEODORA 

***5633** 139. CIMIANO DIEZ, ISRAEL 

***6557** 140. COBO HERNANDO, MARIA EVA 

****2088* 141. COCA ., PAMELA ROXANA 

***6553** 142. COCHO FERRERAS, MARIA PURIFICACION 

***4719** 143. CONDE PEÑA, MARIA ESTHER 

***2197** 144. CONEJERO HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 

***4745** 145. CONTRO NORIEGA, ROSA MARIA 

***9669** 146. CORRALES CASTILLO, LIDIA 

***6948** 147. CORREA LIZA, CATHERINE 

***7970** 148. COS GUTIERREZ, MANUEL ANGEL DE 

***0230** 149. COTERA LOPEZ, CELIA ROSA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16259

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

8/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***9741** 150. CRESPO REVILLA, MARIA GEMA 

***3956** 151. CRUZ GUTIERREZ, CARMEN 

***7872** 152. CUARTAS CONSTANZO, CAROLINA 

***1193** 153. CUDERO DEL VISO, CARLOS 

***5134** 154. CUESTA ANSORENA, ROSA MARIA 

***7082** 155. DALLEY LOBO, PABLO JESSE 

***9770** 156. DIAZ CAMUS, LIDIA 

***3185** 157. DIAZ DIAZ, VICTOR DANIEL 

***7524** 158. DIAZ GARCIA, MARTA 

***5933** 159. DIAZ GOMEZ, MARIA 

***4530** 160. DIAZ JORRIN, ANA MARIA 

***4157** 161. DIAZ LOPEZ, ROBERTO 

***8036** 162. DIAZ MANCERA, MARTHA CECILIA 

***5567** 163. DIAZ MIER, CLAUDIA 

***4011** 164. DIAZ RODRIGUEZ, ALBERTO 

***4617** 165. DIAZ RUIZ, AITOR 

***4112** 166. DIAZ SOMOHANO, LORENA 

***3949** 167. DIEGO PRIETO, TOMAS DE 

***1998** 168. DIEZ CISNEROS, NURIA 

***7063** 169. DIEZ FRANCES, ANA CECILIA 

***5748** 170. DIEZ GARCIA, RAQUEL 

***8470** 171. DIEZ GUTIERREZ, MARIA GEMA 

***7295** 172. DIEZ MONTEQUIN, JENIFER 

***6119** 173. DIEZ SANTAMARIA, MARIA TERESA 

***4205** 174. DOCE MANTECA, ALFONSO 

***0094** 175. DOCE MANTECA, ANA MARIA 

***4761** 176. ECHARTE RABAGO, JAVIER 

***0694** 177. ECHAVE SOLAR, DAVID 

***7262** 178. ECHEZARRETA ECHEVARRIA, MARIA JOSE 

***9228** 179. ELIZALDE LOPEZ, MARIA SONIA 

***4074** 180. ELIZALDE ORTEGA, JOAN 

***5266** 181. ELOLA HERRERA, MANUELA 

***0443** 182. ESCUDERO MEDINA, MARINA 

***6863** 183. ESCUDERO SANTOS, LUIS 

***3639** 184. ESPINA MARTINEZ, LUIS FRANCISCO 

***8778** 185. ESTEBAN VAQUERO, CARLOS JAVIER 

***2575** 186. ESTEBANEZ GUTIERREZ, MARIA NURIA 

***1734** 187. EXPOSITO COTERO, GEMA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16260

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

9/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***9222** 188. EZQUERRA BUSTAMANTE, ELENA 

***9586** 189. FERNANDEZ ALONSO, ROCIO 

***3545** 190. FERNANDEZ CALDERON, MARIACRUZ 

***0819** 191. FERNANDEZ COBO, ANA MARIA 

***4752** 192. FERNANDEZ DE COS, ALICIA 

***4432** 193. FERNANDEZ DE COS, LAURA 

***3197** 194. FERNANDEZ DIAZ, MARIANGELES 

***6300** 195. FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS MARIA 

***0962** 196. FERNANDEZ FERNANDEZ, VIRGINIA 

***4709** 197. FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 

***7421** 198. FERNANDEZ GARROFE, JOSE JAVIER 

***4824** 199. FERNANDEZ GOMEZ, SILVIA 

***4032** 200. FERNANDEZ GONZALEZ, EDUARDO 

***8993** 201. FERNANDEZ GONZALEZ, RUBEN 

***0752** 202. FERNANDEZ GONZALEZ, SONIA MARIA 

***0484** 203. FERNANDEZ IRIONDO, JAVIER 

***7908** 204. FERNANDEZ LOPEZ, MARIA XIMENA 

***5924** 205. FERNANDEZ MALAGON, EVA 

***9146** 206. FERNANDEZ MANZANARES, MARIA DOLORES 

***5346** 207. FERNANDEZ MANZANAS, NATIVIDAD 

***9063** 208. FERNANDEZ OSA, SILVIA 

***1914** 209. FERNANDEZ PACHO, JAVIER 

***0148** 210. FERNANDEZ PELAYO, SANDRA 

***3209** 211. FERNANDEZ PEREZ, MARIA ANGELES 

***9228** 212. FERNANDEZ REYERO, NIEVES 

***2940** 213. FERNANDEZ RIVERO, ANA MARIA 

***6941** 214. FERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA PILAR 

***4990** 215. FERNANDEZ SAN MIGUEL, MARIA 

***9157** 216. FERNANDEZ SANCHEZ, BLANCA OLGA 

***3811** 217. FERNANDEZ VILLAR, ROSA 

***1409** 218. FORES LAFONT, MARIA DOLORES 

***3324** 219. FRANCISCO LEON, MIRIAN DE 

***0335** 220. FUENTE RECIO, MARIA CRISTINA DE LA 

***8391** 221. FUENTE RODRIGUEZ, AIDA DE LA 

***1991** 222. FUENTE SANCHEZ, MOISES 

***2227** 223. FUERTES RUBIN, FRANCISCO JAVIER 

***4011** 224. GAGO DIEGO, MONTSERRAT 

***5721** 225. GAGO PEREZ, MARINA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16261

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

10/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***8141** 226. GALLEGOS GONZALEZ, LUCIA 

***3694** 227. GALNARES GOMEZ, RAQUEL 

***4105** 228. GALVAN ARBEIZA, PILAR 

***6477** 229. GAMAZA SUMILLERA, ENRIQUE 

***6701** 230. GANCEDO GARCIA, REBECA 

***5012** 231. GARATE INCERA, REBECA 

***3030** 232. GARCIA AHIJADO, ELENA 

***9498** 233. GARCIA BERMUDEZ, SONIA 

***0779** 234. GARCIA BLANCO, ALFREDO 

***6606** 235. GARCIA CANALES, ELSA 

***9955** 236. GARCIA CRESPO, BORJA 

***8922** 237. GARCIA CRUZ, ANA MARIA 

***7601** 238. GARCIA DE LA PUENTE, MARCOS 

***4035** 239. GARCIA FERNANDEZ, CESAR 

***4015** 240. GARCIA FERNANDEZ, SILVIA 

***1528** 241. GARCIA GIL, DAVID 

***0213** 242. GARCIA GONZALEZ, AGUSTIN 

***8265** 243. GARCIA GOYENECHEA, DIEGO 

***3655** 244. GARCIA HERRERA, SONIA 

***6859** 245. GARCIA LAHERA, MARIA TERESA 

***6213** 246. GARCIA OLIVENCIA, MARAVILLAS 

***7948** 247. GARCIA PALACIO, CLAUDIA 

***2676** 248. GARCIA PARDO, COVADONGA 

***4988** 249. GARCIA PEREIRA, BORJA 

***5203** 250. GARCIA PEREZ, MARIA PILAR 

***5779** 251. GARCIA PEREZ, SONIA 

***5197** 252. GARCIA RODICIO, CAROLINA 

***3269** 253. GARCIA RODRIGUEZ, JENNIFER 

***2764** 254. GARCIA RODRIGUEZ, YOLANDA 

***8146** 255. GARCIA ROJO, LAURA 

***9074** 256. GARCIA VALLES, MARIA ANGELES 

***3486** 257. GARCIA VILA, MARIA ISABEL 

***3608** 258. GARCIA DEL POMAR LACALLE, JUAN JESUS 

***3462** 259. GARMILLA CAYUSO, BEATRIZ 

***0134** 260. GARRIDO GOMEZ, CORAL 

***5749** 261. GOICOCHEA QUINTANA, JENIFER 

***0035** 262. GOMEZ ALONSO, MARIA SONIA 

***4187** 263. GOMEZ BANZALEZ, CRISTINA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16262

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

11/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***4762** 264. GOMEZ CICERO, GISELA 

***3269** 265. GOMEZ COSIO, ISABEL 

***4053** 266. GOMEZ ESTEBANEZ, CRISTINA 

***3137** 267. GOMEZ FERNANDEZ, MARIA JESUS 

***5530** 268. GOMEZ FUENTE, PAULA 

***1085** 269. GOMEZ GARCIA, ESPERANZA 

***4601** 270. GOMEZ GARCIA, PAULINA 

***8566** 271. GOMEZ GOMEZ, MARIA 

***4300** 272. GOMEZ GUTIERREZ, RAQUEL 

***5746** 273. GOMEZ HERRERO, DAVID 

***9581** 274. GOMEZ LANTARON, IRENE 

***3104** 275. GOMEZ LANTAZON, MARIA BELEN 

***1865** 276. GOMEZ LLEDIAS, LAURA 

***3789** 277. GOMEZ MADRAZO, MARIA ISABEL 

***8411** 278. GOMEZ PALACIO, SILVIA 

***7995** 279. GOMEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 

***8429** 280. GOMEZ REVUELTA, ROSA ANA 

***9433** 281. GOMEZ ROMAN, ISABEL 

***1151** 282. GOMEZ RUIZ, EVA MARIA 

***6002** 283. GOMEZ RUIZ, MARIA ESTHER 

***4488** 284. GOMEZ SALAS, GRACIELA 

***6475** 285. GOMEZ SANTAMARIA, JOSE MARIA 

***1356** 286. GOMEZ SANTIAGO, EVA MARIA 

***0618** 287. GOMEZ SANTOVEÑA, MARIA MERCEDES 

***5568** 288. GOMEZ VARELA, VICTOR 

***3060** 289. GONZALEZ BENITO, ALBERTO 

***5581** 290. GONZALEZ BERTRAN, XAVI 

***1651** 291. GONZALEZ BRUÑA, JOSE CARLOS 

***5735** 292. GONZALEZ CALLEJA, MARINA 

***6598** 293. GONZALEZ CAMPOLLO, MARIA SALUD 

***8206** 294. GONZALEZ CEBALLOS, LIDIA 

***5615** 295. GONZALEZ DIAZ, MARIA VICTORIA 

***4133** 296. GONZALEZ EGUREN, DIEGO 

***3285** 297. GONZALEZ FERNANDEZ, JORGE 

***8079** 298. GONZALEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 

***4998** 299. GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA 

***9622** 300. GONZALEZ FERNANDEZ, NAHUM 

***8294** 301. GONZALEZ FERRERO, CARLOS 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16263

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

12/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***9789** 302. GONZALEZ FRAILE, MARGARITA 

***7496** 303. GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ 

***4075** 304. GONZALEZ GOMEZ, PATRICIA 

***4319** 305. GONZALEZ GONZALEZ, BLANCA IRENE 

***3237** 306. GONZALEZ GONZALEZ, JESUS 

***9824** 307. GONZALEZ GONZALEZ, SILVIA 

***7853** 308. GONZALEZ GORDON, MARIA DE LOS ANGELES 

***8340** 309. GONZALEZ IRIZABAL, MARTA 

***7530** 310. GONZALEZ ISA, JENIFER 

***6054** 311. GONZALEZ MARASSA, MARIA RAQUEL 

***8977** 312. GONZALEZ MARTINEZ, ALMUDENA 

***7695** 313. GONZALEZ MARTINEZ, ESTHER 

***8896** 314. GONZALEZ MORAL, MARIA LUZ 

***3955** 315. GONZALEZ RODRIGUEZ, FATIMA 

***9505** 316. GONZALEZ RODRIGUEZ, MARIA ROSARIO 

***9777** 317. GONZALEZ RUIZ, MARIA NATIVIDAD 

***5723** 318. GONZALEZ SAN EMETERIO, BEATRIZ 

***4896** 319. GONZALEZ SASTRIAS, MONICA 

***8516** 320. GONZALEZ SETIEN, PILAR FATIMA 

***7873** 321. GONZALEZ SIERRA, ALMUDENA 

***4873** 322. GONZALEZ VARELA, SUSANA 

***3967** 323. GUEMES MARTINEZ, LORENA 

***2950** 324. GUERRA ABAD, ESTHER 

***8597** 325. GUEVARA ORTUBE, FRANCISCO JAVIER 

***8770** 326. GUIJARRO MORENO, MAXIMO 

***5250** 327. GUITIAN MARTINEZ, BALBINA 

***9544** 328. GURTUBAY UGARTE, OIER 

***3141** 329. GUTIERREZ APARICIO, DIANA 

***4357** 330. GUTIERREZ ARGUMOSA, JESUS 

***4432** 331. GUTIERREZ CIANCA, ADRIAN 

***0543** 332. GUTIERREZ COLOMER FRANCO, GRETA 

***3248** 333. GUTIERREZ CORTAVITARTE, ANGEL MANUEL 

***2968** 334. GUTIERREZ COSIO, RUBEN 

***8706** 335. GUTIERREZ ELOLA, ALVARO 

***3868** 336. GUTIERREZ FUENTEVILLA, ROSA EVA 

***6808** 337. GUTIERREZ GALLO, PATRICIA 

***0812** 338. GUTIERREZ GARCIA, MARIA  ELENA 

***2897** 339. GUTIERREZ GARRIDO, NATALIA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16264

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

13/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***8472** 340. GUTIERREZ GONZALEZ, MONICA 

***3507** 341. GUTIERREZ LOPEZ, ESTELA ESPERANZA 

***2776** 342. GUTIERREZ MARAÑON, VANESA 

***6007** 343. GUTIERREZ MARQUE, MARIA ANGELES 

***5511** 344. GUTIERREZ MONTERO, MONICA 

***9061** 345. GUTIERREZ PRIETO, MARIA MAR 

***7607** 346. GUTIERREZ RUIZ, ALVARO 

***4893** 347. GUTIERREZ RUIZ, EDUARDO 

***7111** 348. GUTIERREZ VELEZ, NOEMI 

***3863** 349. HARO CUEVAS, VIOLETA 

***5041** 350. HAZAS FERNANDEZ, LUCIA 

***8988** 351. HAZAS HERNANDEZ, ANA ISABEL 

***6041** 352. HERNANDEZ BASCONES, MARIA 

***0823** 353. HERNANDEZ BASCONES, NATALIA 

***5651** 354. HERNANDEZ CABAÑERO, DAVID 

***7270** 355. HERNANDEZ GOMEZ, CORALIE 

***8548** 356. HERNANDEZ GUTIERREZ, SARAY 

***8167** 357. HERRERA BETANCOURT, ALMA NATALIA 

***4011** 358. HERRERIA GARCIA, MARIA CONSOLACION 

***1005** 359. HERRERO FERNANDEZ, PABLO 

***6489** 360. HERREROS GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 

***5213** 361. HIDALGO FREIRE, MANUEL 

***1017** 362. HIDALGO SANDIN, ROBERTO 

***7734** 363. HIGUERA GARCIA, CARLOTA 

***9471** 364. HIJOSA VALDIZAN, CARMELA 

***8585** 365. HONTAÑON ABAD, MARIA PILAR 

***5800** 366. HORNA SECO, LARA 

***8059** 367. HOYA MARTINEZ, ESTELA 

***8196** 368. HOYOS ALVAREZ, MONICA 

***1845** 369. HUSILLOS MORAL, LUIS FERMIN 

***6200** 370. IBÁÑEZ DEL RIO, MARIO 

***6475** 371. IBAÑEZ MARTINEZ, IRENE 

***5880** 372. IBARRA SENSO, VANESA 

***1705** 373. IGLESIAS GARCIA, MARIELA 

***9979** 374. IRIMIA RUMOROSO, MARIA GABRIELA 

***3210** 375. ISLA FELIZ, LETICIA 

***6683** 376. IZAGUIRRE NAVEDA, JAVIER 

***9910** 377. JARA COBO, VICTOR MANUEL 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16265

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

14/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***7155** 378. JARAMILLO TAME, DAHIANA LISETTE 

***2058** 379. JIMENEZ MORALES, EDUARDO 

***9717** 380. JOSE ALONSO, MONICA DE 

***1085** 381. JUAREZ GOMEZ, RUTH 

***7893** 382. JUNTADEZ ORTIZ, MERCEDES 

***3431** 383. KARAPETYAN TOJADZE, ETERI 

***9208** 384. KAZOKA GONZALEZ, ANA LUTE 

***4280** 385. LAGARTOS GONZALEZ, ANGEL 

***2705** 386. LAMAS TOCONAS, LILIANA GRACIELA 

***8588** 387. LANAU FERNANDEZ, JAVIER 

***8198** 388. LANUZA MARTIN, IRENE 

***3275** 389. LANZA PEREZ, SILVIA 

***9467** 390. LANZA RODRIGUEZ, ELISA 

***9096** 391. LASO FERNANDEZ, MARIA JESUS 

***4782** 392. LASTRA PEREZ, JESSICA 

***0832** 393. LATORRE DIAZ, SONIA 

***4283** 394. LAVIN COBO, JESUS ANGEL 

***9384** 395. LAVIN FERNANDEZ, PILAR 

***3514** 396. LAVIN RUIZ, MARIA JOSE 

***6355** 397. LAZUEN TAFALL, MARIA 

***9378** 398. LEON FLORES, HEIDY MELISSA 

***7776** 399. LEON LAVIN, ISRAEL 

***1489** 400. LIAÑO PEREDA, SONIA 

***9364** 401. LLAMA DE LA VEGA, ICIAR MARIA 

***5068** 402. LLORENTE BENAJES, JUDITH 

***4618** 403. LOPEZ ABASCAL, RICARDO 

***1023** 404. LOPEZ BARRIO, RAQUEL 

***7088** 405. LOPEZ FERNANDEZ, MATIAS 

***3411** 406. LOPEZ GONZALEZ, SAMUEL 

***4161** 407. LOPEZ GUTIERREZ, BORJA 

***7978** 408. LOPEZ HERRERIA, LAURA 

***4014** 409. LOPEZ LOPEZ, MARIA MERCEDES 

***1333** 410. LOPEZ MARTINEZ, JOSE JAVIER 

***3092** 411. LOPEZ NORIEGA, MARIA DEL PILAR 

***6825** 412. LOPEZ RODRIGUEZ, NATALIA 

***8988** 413. LOPEZ SAINZ, BEATRIZ 

***6730** 414. LOPEZ VALLEJO, CESAR 

***0628** 415. LOPEZ VALLEJO, MIGUEL 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16266

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

15/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***3406** 416. LORICERA MARTIN, SILVIA 

***1610** 417. LOZANO GARCIA, CARMEN MARIA 

***6008** 418. LUCIO LOPEZ, PABLO 

***7037** 419. LUENGO HERRERO, ELENA 

***7738** 420. LUNA VEIGA, IVAN 

***4142** 421. MACEIRA URBISTONDO, YOLANDA 

***6501** 422. MADARIAGA DIEZ, IVAN 

***0149** 423. MAGDALENO JUANES, EVA MARIA 

***7609** 424. MAILLO MANCEBO, MARIA 

***8915** 425. MALFAZ LAVIN, EVA MARIA 

***8761** 426. MANJON RIOS, RAQUEL 

***7245** 427. MANJON SALAMANCA, REBECA 

***6533** 428. MANTECA ARNAY, NOEMI 

***7824** 429. MANTECON GONZALEZ, MARIO 

***7056** 430. MARAÑON GANDARILLAS, MARIA LUCIA 

***3863** 431. MARAÑON GONZALEZ, MARIA MANUELA 

***4471** 432. MARCOS DIAZ, GUILLERMO 

***4709** 433. MARCOS MOSQUERA, VANESA 

***1859** 434. MARQUEZ FERNANDEZ, PABLO 

***5618** 435. MARTIN ANTOLINEZ, ASELA 

***3121** 436. MARTIN CORTAZAR, EVA 

***6839** 437. MARTIN DEL VALLE, MARIA PILAR 

***1852** 438. MARTIN FERNANDEZ, JOSE FERMIN 

***7867** 439. MARTIN HERNANDEZ, COVADONGA 

***0570** 440. MARTIN VICENTE, ALBERTO 

***2675** 441. MARTIN ZORNOZA, FRANCISCO JAVIER 

***9357** 442. MARTINEZ ABASCAL, AURORA 

***6902** 443. MARTINEZ AJURIA, MARTA 

***5911** 444. MARTINEZ BLANCO, ANA MARIA 

***4284** 445. MARTINEZ GALAN, ANASTASIO 

***3372** 446. MARTINEZ GALAN, GEMA  RESURRECCION 

***7710** 447. MARTINEZ GOMEZ, ROSA MARTA 

***2894** 448. MARTINEZ MARTINEZ, ANA BELEN 

***7126** 449. MARTINEZ MARTINEZ, MONTSERRAT 

***9952** 450. MARTINEZ MARTINEZ, RUBEN 

***8825** 451. MARTINEZ MATAS, RAUL 

***5100** 452. MARTINEZ PARDO, INES 

***0401** 453. MARTINEZ PASCUA, RICARDO 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16267

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

16/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***0354** 454. MARTINEZ RUIZ, MARIA CARMEN 

***3074** 455. MARTINEZ VALDES, MARIA BELEN 

***3421** 456. MARTINEZ VILLALBA, LIZ MARLENE 

***7224** 457. MARUGAN CASAS, LUIS 

***8064** 458. MATA CAMPUZANO, ISABEL 

***3045** 459. MATA GONZALEZ, DIEGO 

***3045** 460. MATA GONZALEZ, JORGE 

***9214** 461. MATA RIVAVELARDE, MANUELA 

***8924** 462. MATEOS RIÑONES, SARA 

***7328** 463. MATO MEDRANO, JORGE 

***5192** 464. MAZA CAGIGAS, IÑIGO 

***4013** 465. MAZA FONTANEDA, SERGIO 

***0671** 466. MAZA GARCIA, ISMAEL 

***6436** 467. MEDIAVILLA FERNANDEZ, CATALINA 

***5019** 468. MEDIAVILLA SAN JUAN, RUBEN 

***6959** 469. MEDINA LOPEZ, BLANCA 

***4103** 470. MELGAR PEREZ, MARIA CARMEN 

***6740** 471. MENDEZ ALVAREZ, SILVIA 

***7443** 472. MENDEZ FERNANDEZ, SELENE 

***1860** 473. MERE RUIZ, MARIA DEL CARMEN 

***6772** 474. MERINO ESTALAYO, NELIDA 

***6095** 475. MERINO SARO, FERNANDO 

***3561** 476. MESONES TORRE, MARIA DEL CARMEN 

***8110** 477. MIGUEL DEL RIO, MARIA MERCEDES 

***9466** 478. MIHNEVA MIHNEVA, INGA 

***4217** 479. MILITARU MILITARU, STELUTA 

***1962** 480. MIRONES BRANCHADELL, NOELIA 

***3420** 481. MIYARES FANO, MANUEL 

***4544** 482. MODINO GOMEZ, MARIA PILAR 

***8308** 483. MOLINERO FRAILE, MARIA 

***0562** 484. MOLINERO FRAILE, TANIA 

***5821** 485. MOLINO FERNANDEZ, JESUS 

***7274** 486. MONAR AMO, SARA 

***6830** 487. MONCADA SANCHEZ, BEATRIZ 

***3940** 488. MONCALIAN GARCIA, NIEVES 

***0796** 489. MONS ALVAREZ, VANESA 

***4304** 490. MONTERO SOTORRIO, CECILIA 

***4249** 491. MONTES PEON, DAVID 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16268

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

17/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***5944** 492. MORAIS RAMOS, VIVIAN DE 

***1816** 493. MORAIS SAN MIGUEL, FERNANDO 

***0460** 494. MORALES DOMINGUEZ, JUAN 

***8757** 495. MORALES LINARES, MARIA CARMEN 

***8422** 496. MORAN ROZAS, RUTH MARIA 

***6652** 497. MORANTE SAINZ, ALEXANDRA 

***7150** 498. MORENO GARCIA, MARIA ANGELES 

***9987** 499. MOTA DE LIMA, DORINEIDE CAMILA 

***5482** 500. MOVELLAN CALDERON, ELVIRA 

***3542** 501. MUÑOZ GARCIA, RAMSES 

***6975** 502. MUÑOZ SANCHEZ, SORAYA 

***0997** 503. MUÑOZ VALENCIA, MARIA 

***8996** 504. NAVA AGUADO, MARIA 

***3491** 505. NAVARRETE MEJIAS, ERNESTO FERNANDO 

***6322** 506. NAZABAL BARANDA, BEATRIZ 

***2657** 507. NESTARES TOBALINA, ELISA 

***8204** 508. NEWPORT SIERRA, TAMARA 

***5328** 509. NIETO MARTIN, IVAN 

***7411** 510. NOGUER RODRIGUEZ, SUSANA 

***2944** 511. NOVAC MIHALCEA, ELENA 

***7484** 512. NUÑEZ ORTIZ, MARIA JOSE 

***0848** 513. OBESO GARCIA, MARIA 

***6271** 514. OCEJA FIGUERAS, MARTA 

***6795** 515. OCEJA IGLESIAS, SARA 

***0138** 516. OJINAGA PALACIOS, ANA ISABEL 

***3897** 517. ONANDIA CRESPO, CAROLINA 

***3897** 518. ONANDIA CRESPO, LORENA 

***3264** 519. ORDOÑEZ ORDAX, MIGUEL ANGEL 

***6082** 520. ORELLANA PEREZ, BENJAMIN 

***3341** 521. ORIA ABRIL, JORGE 

***8793** 522. ORIA BILBAO, LAIDA 

***8137** 523. ORIA CARRAL, JULIA 

***2963** 524. OROMENDIA MORLOTE, MIREN YOSUNE 

***7900** 525. OROZCO OBREGON, ADRIAN 

***7171** 526. ORTIZ ALONSO, DAVID 

***6974** 527. ORTIZ BEDIA, ROSA MARIA 

***0987** 528. ORTIZ CASTANEDO, DAVID 

***7924** 529. ORTIZ CASTILLO, MIGUEL ANGEL 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16269

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

18/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***4485** 530. ORTIZ CONDE, MARIA JESUS 

***7327** 531. ORTIZ FERNANDEZ, LUCIA 

***7319** 532. ORTIZ GARCIA, JULIA 

***8893** 533. OSORIO MANSO, FRANCISCO JAVIER 

***8174** 534. OTERO GANDARILLAS, ROCIO GUADALUPE 

***5412** 535. OTERO PLATON, MARIA TERESA 

***8932** 536. OTI GUTIERREZ, NURIA 

***8698** 537. PALACIO AJA, JESUS 

***0812** 538. PALACIO FERNANDEZ, OLGA 

***3972** 539. PALACIOS DIAZ DE LA ESPINA, JORGE PABLO 

***4814** 540. PALAZUELOS FERNANDEZ, FELIX 

***9598** 541. PALAZUELOS MUÑOZ, BEATRIZ 

***8945** 542. PALLEIRO GARCIA, MARIA ANGELES 

***5593** 543. PALOMO GOMEZ, ELENA 

***3938** 544. PARDEIRO GARCIA, MARIA DEL MAR 

***3890** 545. PARDO MARTINEZ, MARIA ESPERANZA 

***3569** 546. PASCUAL SANTOS, ELENA 

***4805** 547. PELAYO ORTIZ, SOPHIE 

***5195** 548. PELAYO SARABIA, LORENA 

***0585** 549. PELLON ENRIQUEZ, JAIME 

***6117** 550. PEÑA CALZADA, MAGDALENA 

***3207** 551. PEÑA MUÑOZ, RUBEN 

***9997** 552. PEÑA NORIEGA, DAVID 

***9258** 553. PEÑA VALMASEDA, BRUNO 

***8840** 554. PEON AUSUCUA, CRISTINA 

***3165** 555. PEREDA ESCOBEDO, MARIA DEL CARMEN 

***0460** 556. PEREZ ALONSO, ALBERTO 

***5955** 557. PEREZ ARCO, ANGEL TOMAS 

***7046** 558. PEREZ CASAS, VICTOR FERRAN 

***5267** 559. PEREZ COSTANA, MARIA TERESA 

***6743** 560. PEREZ DE LA LASTRA, SARA 

***4353** 561. PEREZ GARCIA, ROBERTO 

***4156** 562. PEREZ GIL, NOEMI 

***6691** 563. PEREZ INCERA, MARIA 

***3224** 564. PEREZ MARTIN, NOELIA 

***3358** 565. PEREZ NIETO, MARIA CARMEN 

***0547** 566. PEREZ TOVAR, ALFONSO 

***8679** 567. PEREZ ZURDO, ANGELA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16270

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

19/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***7768** 568. PERODIA TORCIA, ELENA 

***9068** 569. PESQUERA RIOS, PEDRO 

***3074** 570. PIEDRA LEON, MIGUEL 

***6907** 571. PIEDRA OLARTE, LAURA 

***1934** 572. PILA FERNANDEZ, MARIA MILAGRO 

***1847** 573. PILA TAZON, OLGA MARIA 

***4724** 574. PONGA LLANO, MELODY 

***8523** 575. PONGA LLANO, NOELIA 

***7788** 576. PORTILLA GARCIA, RUBEN 

***8718** 577. PORTILLA ZUBILLAGA, JOEL 

***5407** 578. POZAS BERMUDEZ, DARIO 

***2559** 579. POZO GONZALEZ, ANA ISABEL DEL 

***0254** 580. PRADO MARTINEZ, NURIA MARIA 

***6831** 581. PREGO GONZALEZ, LAURA 

***9606** 582. PRELLEZO PEREZ, ELSA 

***7622** 583. PRENDES FERNANDEZ, LUCIA 

***5434** 584. PRIETO PIRES, MARIA DEL MAR 

***5208** 585. PRIETO SANCHEZ, LORETO 

***0061** 586. PUENTE PALACIO, JUAN CARLOS 

***3744** 587. QUEVEDO CASTANEDO, BORJA 

***8433** 588. QUEVEDO ORTIZ, LAURA 

***3668** 589. QUIJADA TRIANA, YOLANDA 

***8223** 590. QUIJANO GARCIA, SARA 

***8010** 591. QUINTANA COBO, MERCEDES 

***3189** 592. QUINTANA FERNANDEZ, ROSA MARIA 

***8970** 593. QUINTANA GOMEZ, CELIA 

***6475** 594. QUINTANA GONZALEZ, PABLO 

***1270** 595. QUINTANILLA HIGUERA, MONICA 

***3284** 596. QUINTANS IGLESIAS, JOSE LUIS 

***3872** 597. RABA LOPEZ, ROBERTO 

***2802** 598. RABAGO RODRIGUEZ, MARIA JESUS 

***3463** 599. RAMOS GIL, EMMA 

***9334** 600. REAL CASADO, MARIA ISABEL 

***3803** 601. REAL HIGUERA, HERNAN 

***7051** 602. REDONDO ORTIZ, CRISTINA 

***0031** 603. REIGADAS RAMOS, SILVIA MARIA 

***6592** 604. RENTERIA MARTINEZ, TAMARA 

***7203** 605. REPISO CRESPO, ANA MARIA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16271

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

20/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***4184** 606. REVUELTA TRUEBA, MARTA 

***8998** 607. RIAGA QUEVEDO, SILVIA 

***4103** 608. RIANCHO LAVIN, NOELIA 

***4074** 609. RIO GONZALEZ, MARIO DEL 

***2763** 610. RIOS GUTIERREZ, ANA MARIA 

***3372** 611. RIVAS DE LA LLAMA, JOSE ROBERTO 

***6431** 612. RIVES PERIS, LAURA 

***5241** 613. ROBLEDO EMBEITA, EVA MARIA 

***1946** 614. RODILLA BENITO, CARMEN 

***7129** 615. RODRIGUEZ ALONSO, ANGEL LUIS 

***8976** 616. RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, SARA 

***4317** 617. RODRIGUEZ MORANTE, OLGA 

***5714** 618. RODRIGUEZ ORTIZ, CELIA MARIA 

***5287** 619. RODRIGUEZ PEREZ, VANESA 

***8888** 620. RODRIGUEZ POLO, MARIA ARANZAZU 

***8079** 621. RODRIGUEZ QUINTANAL, ANA 

***8218** 622. RODRIGUEZ RIOZ, PAULA 

***8116** 623. ROMANO FERNANDEZ, COVADONGA 

***4110** 624. ROSAL CERRADA, RAUL 

***9202** 625. ROSENDO VALDES, AUGUSTO 

***0493** 626. ROZAS IÑARRA, MARIA ESTHER 

***2604** 627. RUBIO ALVARO, IZASKUN 

***0259** 628. RUIZ AGÜEROS, PATRICIA 

***9674** 629. RUIZ ALONSO, BARBARA MARIA 

***3102** 630. RUIZ BASTIDA, MARIA EUGENIA 

***1307** 631. RUIZ DIEZ, VANESA 

***4568** 632. RUIZ ELIZALDE, DANIEL 

***9847** 633. RUIZ FERNANDEZ, MIGUEL 

***0113** 634. RUIZ GARCIA, MARINA 

***4816** 635. RUIZ GOMEZ, FRANCISCO JAVIER 

***5544** 636. RUIZ GONZALEZ, ALBERTO 

***8057** 637. RUIZ GUTIERREZ, ROCIO 

***0596** 638. RUIZ HIGUERA, ANGELA 

***4382** 639. RUIZ LASTRA, ALICIA 

***1613** 640. RUIZ LLOREDA, RICARDO 

***9348** 641. RUIZ LUCEA, MANUEL 

***6777** 642. RUIZ MANTECA, MARIA DEL PILAR 

***8507** 643. RUIZ PUENTE, MARIA JOSE 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16272

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

21/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***5238** 644. RUIZ RUIZ, AGUEDA 

***7093** 645. RUIZ SOLANAS, MIGUEL 

***8248** 646. RUIZ TORRES, SERGIO 

***1848** 647. RUIZ VEGA, EDUARDO 

***6012** 648. SACONA GONZALEZ, AMAYA 

***4378** 649. SAINZ ROZAS BALDOR, LETICIA 

***2851** 650. SAINZ-AJA GOMEZ, EULOGIA 

***3253** 651. SAINZ-PARDO GOMEZ, MARIA AURORA 

***6146** 652. SAINZ-ROZAS BALDOR, MARIA CRISTINA 

***0965** 653. SAIZ ALVAREZ, NURIA 

***1872** 654. SAIZ FERNANDEZ, MARIA DEL ROCIO 

***8457** 655. SAIZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR 

***8198** 656. SAIZ GOMEZ, MARIA ELENA 

***3095** 657. SAIZ GUTIERREZ, JULIO 

***9433** 658. SAIZ IBAÑEZ, ESTHER 

***4473** 659. SAIZ LIAÑO, MARIA TERESA 

***5086** 660. SAIZ ORTIZ, ESTEBAN 

***3940** 661. SAIZ RUIZ, JOSE ANTONIO 

***1023** 662. SAIZ SILIO, ESTHER 

***3476** 663. SAIZ TORIBIO, ANA MARIA 

***7984** 664. SAIZ VARELA, PAULA 

***3882** 665. SALAS GONZALEZ, PATRICIA 

***5908** 666. SALAZAR TORO, MARIA NIYERETH 

***2680** 667. SALCES PEREZ, PABLO 

***5743** 668. SALCINES MORENO, JAVIER 

***9604** 669. SALCINES SAIZ, MARTA 

***4755** 670. SALIDO PUENTE, EVA 

***8154** 671. SAMANO MARTINEZ, ANA MARIA 

***4565** 672. SAN CEFERINO RUIZ, SARA 

***7543** 673. SAN EMETERIO ROMERO, LAURA 

***9345** 674. SAN JOSE ARNOSI, GEMA 

***5034** 675. SAN JOSE MATEO, LARA 

***4048** 676. SAN MARCOS GOMEZ, LORENA 

***0106** 677. SAN MARTIN GOMEZ, CARMEN FRANCISCA 

***5165** 678. SAN MIGUEL CALDERON, ANGEL 

***7089** 679. SAN MIGUEL NAVA, MONTSERRAT 

***7089** 680. SAN MIGUEL NAVA, TAMARA 

***6236** 681. SAN MILLAN BLANCO, MARIA ANTONIA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16273

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

22/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***7004** 682. SAN SEGUNDO GONZALEZ, ROSARIO 

***1585** 683. SANCHEZ CUESTA, FLOR MARIA 

***1656** 684. SANCHEZ CUESTA, JUAN VICENTE 

***9360** 685. SANCHEZ FERNANDEZ, JAVIER 

***4651** 686. SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DANIELA 

***4162** 687. SANCHEZ LOPEZ, SILVIA 

***5243** 688. SANCHEZ MARTINEZ, JOKIN 

***7246** 689. SANCHEZ MATEOS, ALVARO 

***4975** 690. SANCHEZ MUÑOZ, NURIA 

***5897** 691. SANCHEZ PEREZ, PAULA 

***6132** 692. SANCHEZ ZUBILLAGA, VERONICA 

***1229** 693. SANDOVAL DIEGUEZ, JUAN ANTONIO 

***7778** 694. SANDOYA SAN MIGUEL, IAN 

***4807** 695. SANTAMARIA DEL OLMO, VERONICA 

***5646** 696. SANTAMARIA FERNANDEZ, SORAYA 

***1184** 697. SANTAMARIA RIOS, MARIA DEL MAR 

***9345** 698. SANTAMARIA RODRIGUEZ, VANESA 

***4925** 699. SANTAMARIA SERNA, CIRIACO 

***6724** 700. SANTIAGO FERNANDEZ, HORTENSIA 

***0589** 701. SANTIAGO LLARENA, BERNARDO 

***5341** 702. SANTIN RODRIGO, RAUL 

***4981** 703. SANTOS GUERRERO, MARIA JESUS 

***5746** 704. SANTOS MARCOS, MARIA RESURRECCION 

***6540** 705. SAÑUDO MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN 

***1671** 706. SARABIA RAMIREZ, ALICIA 

***5972** 707. SARDI MENDOZA, ROXANA INES 

***9583** 708. SCHWARTZ MARTINEZ, IRENE 

***8945** 709. SECO BENITO, MARTA 

***2782** 710. SECO BRAVO, JUAN CARLOS 

***5886** 711. SERRANO BEDIA, MATILDE BEGOÑA 

***3141** 712. SIERRA FERNANDEZ, GEMA 

***9180** 713. SIERRA GUTIERREZ, FRANCISCO MANUEL 

***4514** 714. SOLANA ELORZA, RAMON 

***8344** 715. SOLLET ACON, ISABEL 

****9447* 716. SOLLIMA ., FRANCESCO 

***3726** 717. SOLORZANO MARTIN, CARLOS 

***3857** 718. SOLORZANO MARTINEZ, PABLO 

***3774** 719. SOLORZANO OBREGON, CLEMENTINA 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16274

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

23/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***2752** 720. SORDO CASTANEDO, PABLO JOSE 

***8030** 721. SORDO CASTANEDO, PATRICIA 

***4048** 722. SOTO CALLEJA, BORJA 

***0169** 723. SOTO EXPOSITO, MARTINA 

***2656** 724. SOTORRIOS GOMEZ, SHEILA 

****2858* 725. STAN ., RAMONA 

***2573** 726. SUAREZ SOTO, MONSERRAT 

***2711** 727. TALLEDO AIRA, MARIA SOLEDAD 

***4942** 728. TAPIA SETIEN, ELOISA 

***8579** 729. TAZON ACEBAL, ANA PILAR 

***9046** 730. TEJA GUTIERREZ, JOSE LUIS 

***7635** 731. TEJA HERRERA, SANDRA 

***8183** 732. TEJADA GOMEZ, ROCIO 

***8781** 733. TELECHEA CARRILLO, PAOLA 

***5567** 734. TELECHEA GONZALEZ, JESUS 

***9440** 735. TELLO GOMEZ, VANESA 

***0846** 736. TENA CORDERA, MARIA SOLEDAD 

***3957** 737. TERAN PEDROSA, ALFONSO 

***9597** 738. TERUEL LUCAS, MARIA INMACULADA 

***3353** 739. TEZANOS PALAZUELOS, CARMEN 

***0402** 740. TOCA GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 

***1896** 741. TOCA GONZALEZ, SERGIO 

***4093** 742. TOCA ROBLES, CARLOS 

***7564** 743. TORICES BENITO, MARIA DEL PILAR 

***1240** 744. TORRALBA MARTINEZ, RAQUEL 

***4288** 745. TORRALBA NOCEDA, SAMUEL 

***8317** 746. TORRE ALVAREZ, MARTA 

***4549** 747. TORRE CASO, RAQUEL 

***0646** 748. TORRE GARCIA, CONCEPCION 

***0376** 749. TORRE PUENTE, RAMON 

***7992** 750. TORRE REY, SARA 

***8422** 751. TORRENTE ELENA, MARIA DEL MAR 

***6332** 752. TORRES BRIZ, ALBERTO 

***6081** 753. TORRES PEREZ, ALICIA 

***1308** 754. TRAPAGA GOMEZ, CELIA 

***0637** 755. TRAPAGA GOMEZ, LAURA 

***4309** 756. TRESGALLO RUILOBA, INES 

***6613** 757. TREUS SUAREZ, JUAN ANTONIO 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16275

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

24/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

DNI Apellidos y Nombre 

***0251** 758. TRIO PELLICER, SANDRA 

***8871** 759. TRULA PORTILLA, LUCIA 

***2714** 760. TUERO CUENCA, LORENA 

***3126** 761. UBALDO FERNANDEZ, DANIEL 

***8093** 762. URIA LARIN, MARIA CRISTINA 

***6883** 763. VALDIVIELSO HERRERIA, TAMARA 

***0855** 764. VALENCIANO PEREDA, MARIA CONCEPCION 

***8820** 765. VALLE SALAS, MARIA JESUS DEL 

***9821** 766. VALVERDE BARRENO, MARIA LOURDES 

***6935** 767. VALVERDE GONZÁLEZ, SARA 

***5005** 768. VALVERDE REY, FRANCISCO 

***7057** 769. VARELA GONZALEZ, CRISTINA 

***2560** 770. VARONA BEZANILLA, MARIA INMACULADA 

***6504** 771. VAZQUEZ MUNGUIA, ALFONSO RICARDO 

***8166** 772. VAZQUEZ URIBE, BEATRIZ 

***0271** 773. VEGA FERNANDEZ, DANIEL 

***3280** 774. VEGA GONZALEZ, EVA 

***4446** 775. VEGA SUAREZ, ALFREDO 

***4910** 776. VEIGA IZAGUIRRE, DAVID 

***4153** 777. VELARDE ALONSO, VIRGINIA 

***5774** 778. VELARDE LINARES, SARA 

***3609** 779. VELEZ PORTUGAL, VANESA 

***5082** 780. VERGARA LEGARRA, TERESA ELIXABET 

***4980** 781. VIAR MERINO, JUAN JOSE 

***0327** 782. VIGALONDO ORTIZ, JULIAN RAFAEL 

***8367** 783. VILLAR BARREIRO, MARIA CONSUELO 

***4512** 784. VILLEGAS ALLENDE, MARIA REYES 

***3405** 785. YANKOVA ILIEVA, TOTKA 

***9249** 786. YAÑEZ ORTEGA, AMAYA 

***4653** 787. YARANGA PEREZ, YESSENIA SUGEIL 

***3521** 788. ZARRAGA GUTIERREZ, CRISTINA 

***7445** 789. ZORRILLA COLINA, YOLANDA 

***4014** 790. ZUBILLAGA GOMEZ, OLGA 

********* 791. DATOS OMITIDOS EN APLICACIÓN DE LA LEY ORGÁNICA 1/2004, DE 28 DE DICIEMBRE, DE 
MEDIDAS DE PROTECCIÓN INTEGRAL CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO 

 
 
 
 



Boletín Oficial de Cantabria

boc.cantabria.esPág. 16276

MIÉRCOLES, 21 DE MAYO DE 2025 - BOC NÚM. 96

25/25

C
V

E-
20

25
-4

41
0

ANEXO II 
AGRUPACIÓN PROFESIONAL DE SUBALTERNOS 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión 

***6289** 1. GONZALEZ BLANCO, DIEGO NO CUMPLE REQUISITO BASE 4  
TASAS NO ABONADAS 

***5114** 2. GUTIERREZ CARRIEDO, ALEJANDRO ANTONIO NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO  
TASAS NO ABONADAS 

***6025** 3. MUÑIZ RUIZ, JUAN CARLOS FALTA SOLICITUD 

***7217** 4. MUÑOZ BUSTILLO, AMPARO FALTA SOLICITUD 

***4265** 5. PELAYO VARELA, ALFONSO TASAS NO ABONADAS 

***3361** 6. RODRIGUEZ HOYOS, MARIA NOELIA NO CUMPLE REQUISITO DESEMPLEO  
TASAS NO ABONADAS 

***4093** 7. SAN JOSE RODRIGUEZ, DAVID NO CUMPLE REQUISITO BASE 4  
TASAS NO ABONADAS 

 
 
 
                   
 

2025/4410


	1. Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2025-4311	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de Huertos Urbanos. Expediente 73440/2023.
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2025-4314	Aprobación definitiva del documento Plan de Acción contra el Ruido.



	2. Autoridades y Personal
	2.1. Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional
y Universidades
	CVE-2025-4330	Resolución de 14 de mayo de 2025, de designación de personal asesor y evaluador en el procedimiento de evaluación y acreditación de competencias profesionales adquiridas por las personas a través de la experiencia laboral o vías no formales 

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2025-4334	Resolución de confirmación en el puesto de Jefe/a de Sección de Urología de la Gerencia de Atención Especializada de las Áreas III y IV: Hospital Comarcal de Sierrallana. SAN/54/2016.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2025-4321	Resolución de Alcaldía 1266, de 13 de mayo de 2025, de delegación de funciones para autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Castañeda
	CVE-2025-4336	Delegación de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.


	2.2. Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-4407	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo de Investigadores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, composi
	CVE-2025-4408	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Finanzas de la Administración de la Comunidad Autónoma de 
	CVE-2025-4410	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la Agrupación Profesional de Subalternos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canta
	CVE-2025-4409	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en el Cuerpo Técnico de Finanzas de la Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria, compo
	CVE-2025-4411	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para el ingreso por el turno libre, mediante concurso-oposición, en la categoría profesional Operario de Mantenimiento perteneciente al grupo 2 de la Administració

	Servicio Cántabro de Salud
	CVE-2025-4335	Resolución PJSS/SCS/5/2025, por la que se convoca la provisión de un puesto de Jefe/a de Sección de Neumología de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y IV: Hospital Comarcal Sierrallana.

	Patronato Municipal de Educación de Torrelavega
	CVE-2025-4329	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso de selección de personal fijo a jornada completa, de cuatro (4) plazas de Oficial 3ª de Jardinería, Viveros y Asimilados para el Centro Especial de Empleo SERCA, nombramiento d


	2.3. Otros
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-4332	Emplazamiento a interesados en el procedimiento ordinario 74/2025 del Juzgado de lo Contencioso Administrativo número 2 de Santander.

	Consejería de Salud
	CVE-2025-4346	Emplazamiento a interesados en el Procedimiento Ordinario 96/2025 de la Sala de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Cantabria.

	Ayuntamiento de Polanco
	CVE-2025-4339	Aprobación de la Oferta de Empleo Público 2025. Expediente 251/2025.



	4. Economía, Hacienda
y Seguridad Social
	4.1. Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Villacarriedo
	CVE-2025-4365	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de las bases de ejecución del presupuesto general del ejercicio 2025. Expediente 147/2025.

	Junta Vecinal de Arnuero
	CVE-2025-4327	Exposición pública de la cuenta general de 2024.
	CVE-2025-4328	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Junta Vecinal de Cortiguera
	CVE-2025-4324	Exposición pública de la cuenta general de 2025.

	Junta Vecinal de Isla
	CVE-2025-4325	Exposición pública de la cuenta general de 2024.
	CVE-2025-4326	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de créditos 1/2024.

	Concejo Abierto de Viñón
	CVE-2025-4322	Exposición pública de la cuenta general de 2024.
	CVE-2025-4323	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general de 2025.


	4.2. Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Cillorigo de Liébana
	CVE-2025-4333	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto de Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica y Urbana para 2025, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Solórzano
	CVE-2025-4319	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio de la Tasa por Suministro de Agua, Recogida de Basuras, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del primer trimestre de 2025, y apertura del período voluntario de cobro. Expediente 158/2025.



	6. Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad
y Simplificación Administrativa
	CVE-2025-4338	Resolución de 15 de mayo de 2025, por la que se conceden subvenciones para la adquisición de vehículos de uso común para los municipios en riesgo de despoblamiento para el año 2025, convocadas por Orden PRE/163/2024, de 28 de diciembre.
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-4341	Resolución, del 15 de mayo de 2025, por la que se conceden las ayudas a las entidades locales costeras de la Comunidad Autónoma de Cantabria para la limpieza de playas rurales para el año 2025.

	Ayuntamiento de Valle de Villaverde
	CVE-2025-4331	Extracto de la Resolución de Alcaldía de fecha 13 de mayo de 2025, por la que se convocan ayudas económicas para el año 2025 a personas empadronadas en Valle de Villaverde para la compra de bienes y servicios en establecimientos comerciales 



	7. Otros Anuncios
	7.1. Urbanismo
	Consejería de Fomento, Vivienda, Ordenación
del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2025-3951	Información pública del expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en Pámanes, municipio de Liérganes. Expediente 316038.
	CVE-2025-4004	Información pública de expediente de solicitud de autorización para reforma de vivienda con ampliación en Cutillos, en el municipio de Villacarriedo. Expediente 316042.
	CVE-2025-4186	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de caseta de aperos en barrio Carcabillo, en el municipio de Villaescusa. Expediente 316114.
	CVE-2025-4232	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en el municipio de Villaescusa. Expediente 315539.
	CVE-2025-4241	Información pública de expediente de solicitud de autorización para reforma y ampliación de cabaña para vivienda en El Zorcón, en el municipio de San Roque de Riomiera. Expediente 316111.
	CVE-2025-4245	Información pública de expediente de solicitud de autorización para legalización de obras y cambio de uso de cabaña en el municipio de San Pedro del Romeral. Expediente 314851.
	CVE-2025-4345	Información pública de expediente de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar y piscina en Setién, en el municipio de Marina de Cudeyo. Expediente 315869.

	Ayuntamiento de Arnuero
	CVE-2025-3450	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle Común en parcela 4053504VP5145S, barrio Argatojo, 14. Expediente 988/2023.

	Ayuntamiento de Noja
	CVE-2025-4299	Concesión de licencia de primera ocupación para obras de vivienda unifamiliar aislada con garaje, situada en c/ Los Pinares, urbanización Belnoja, parcela 13. Expediente 379/2023.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2024-10176	Concesión de licencia de primera ocupación para construcción de vivienda en calle Sota, 1A. Expediente 2021/1785.

	Ayuntamiento de Valdeolea
	CVE-2024-10457	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda sita en Olea.


	7.5. Varios
	Consejería de Salud
	CVE-2025-4380	Resolución por la que se acuerda someter al trámite de consulta pública previa la elaboración del Decreto por el que se crean diversas distinciones honoríficas en la sanidad de Cantabria.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2025-3579	Información pública de expediente de solicitud de licencia de actividad de terminal de carga en Espigón Norte de Raos (Puerto de Santander). Expediente 75462/2025- LYA.LAI.2024.00106.




		Gobierno de Cantabria
	2025-05-20T12:21:19+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




